



FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le confit de cornichons Bornibus est un condiment original. Composé de cornichons finement hachés dans une marinade légèrement sucrée et relevée par une pointe de piment, il sublimerà vos sandwichs et hamburgers.

Bornibus gherkin confit is an original condiment. Made up of finely chopped gherkins in a slightly sweet marinade with a hint of chilli, it will with a hint of chilli, it will enhance your sandwiches and hamburgers.



Ingrédients

Cornichons, sucre, vinaigre, oignon, poivron, épaississant : E1422, sel, **graines de moutarde**, colorant : E141, riboflavine, stabilisant : E509, paprika, correcteur d'acidité : acide citrique, épices, arômes. **Allergènes : moutarde.**

Gherkins, sugar, vinegar, onion, pepper, thickener: E1422, salt, mustard, colouring: E142: E141 and riboflavin, stabilising agent: E509, pepper powder, acidity regulator: citric acid, spices, clove flavour. Allergens : mustarde

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts	Pour / For 100g
Valeur énergétique / Energy	314Kj 76Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / of which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrate	16.8g
Sucres / Sugars	13.1g
Protéines / Protein	0.6g
Sel / Salt	1.1g

Référence / Item number
BS1829

Dénomination / Item name

Confit de cornichons
Sweet pickle relish

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life
(days)
300

EAN 13
3592860018297

Poids net
Net weight
950g

Dimensions produit / Product size (cm)
9,5 x 9,5 x 16,5

PCB / Units per case
6 x 900 ml

Poids du colis / Carton weight (kg)
7,98

Dimensions du colis / Carton size (cm)
31 x 20 x 16,5

Colis par palette / Cartons per pallet
96

Colis par couche / Cartons per layer
16

Couches par palette / Layers per pallet
6

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 119

Poids de la palette / Pallet weight (kg)
781,08

BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR